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2023 m. spalio 10 d.
(data)

Straipsniai

ILGALAIKIS TURTAS
Nematerialusis turtas

Plétros darbai

Programiné iranga ir jos licencijos
Kitas nematerialusis turtas

Nebaigti projektai ir i{ankstiniai mokéjimai

Prestiias

Ilgalaikis materialusis tunas

Zeme

Pastatai

Infrastruktüros statiniai

Kiti statiniai

Masinos ir irengimai

TranslX)1t0 priemonés

Baldai, biuro iranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas

Kultüros ir kitos vertybés

Nebaigta statyba ir Nankstiniai mokéjimai

llgalaikis finansinis turtas

Mineraliniai iStekliai
Kitas ilgalaikis turtas

BIOLOGINIS TURTAS

TRUMPALAIKIS TURTAS
Atsargos

Strateginés ir nelieeiamos atsargos

Mediiagos, ialiavos ir ükinis inventorius

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)

llgalaikismaterialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti

Isankstiniai apmokejimai
Per vienus metus gautinos sumos

Gautinos trumpalaikés finansinés Sumos

Gautini mokeséiai ir socialinés imokos

Gautinos finansavimo sumos

Nr. 51

Pasta-
bos Nr.

Gautinos sumos ui tutto naudojimq, parduotas prekes, turfq, paslaugas

Sukauptos gautinos sumos
Kitos gautinos sumos

Trumpalaikés investicljos
Pinigai ir pinigq ekvivalentai
IS VISO TURTO:

FINANSAVIMOSUMOS
IS valstybés biudieto

savivaldybés biudieto

IS Sujungos, uisienio valstybiu ir tamtautinitl organizaeijq

kit! galtiniq

ISIPAREIGOJIMAI

Paskutiné
ataskaitinio

963 518,62

963 518.62

926 118.60

23 373,23

6 233,08

7 793,71

125 900,88

3 604,93

3 604,93

87 069,06

s 028,81

82 033,39

6,86

35 226.89

1 089 419,50

962 496,07

8 218,23

934 938,56

16 358,58

2 980,70

85 540.08

Paskutiné
raé•usio

977 184,43

977 184,43

935 318,49

25 321,10

7 375,49

9 169,35

87 968,51

1 913,55

1 913,55

56 292,80

2 276.74

54 009, 18

6,88

29 762.16

1 065 152,94

977 436,36

9 130,27

945 620,52

17 096,59

5 588,98

54 009.18
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llgalaikiai isipareigojimai
Ilgalaikiai finansiniai isipareigojimai
llgalaikiai atidéjiniai

Kiti ilgalaikiai isipareigojimai
Trumpalaikiai isipareigojimai

Ilgalaikit! atidéjinit! einanujq metu dalis ir trumpalaikiai atidéjiniai

llgalaikiq isipareigojimu einanuuq met" dalis

Trumpalaikiai finansiniai isipareigojimai

Mokétinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
Mokétinos sumos i Europos Sqjungos biudietq

Mokétinos sumos i biud>.etus ir fondus

Graiintinos finansavimo sumos
Kitos mokétinos sumos biudietui

Mokétinos socialines iSmokos

Grqiintini mokeséiai, imokos ir jy permokos
Tiekéjams mokétinos sumos

Su darbo santykiais susijg isipareigojimai

Sukauptos mokétinos sumos
Kiti trumpalaikiai isipareigojimai

GRYNASIS TURTAS
Dalininktl kapitalas

Rezervai

Tikrosios vertes rezervas

Kiti rezervai

NuosavybésmetOdO itaka
Sukauptas pervirgis ar deficitas

Einanuiqmety pervißis ar deficitas

Ankstesniq met! pervirSis ar deficitas

MAZUMOS DALIS

l..e.p. direktoré

9 774,02

9 774,02

75 766.06

892,84

892.84

6 223,43

56 594.79

12 055,oo

41 383,35

41 383,35

7 675.95

33 707,40

1 089 419,50

9 774,02

9 774,02

44 235.16

1 984.42

42 250.74

33 707.40

33 707,40

9 842.39

23 865,01

1 065 152,94

(viesojo sektoriaus subjekto vadovo arbajo igalioto administracijos

vyr. buhaltere
(ataskaitq parengusio asmens pareigq pavadinimæs) (paraSas)

IndrePigulevitiené
(vardas ir pavardé)

Natalija ESvoviéiené
(vardas ir pavardé)
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